建安政采公字〔2020〕6号
许昌市建安区农业农村局
许昌市建安区2019年河南省花生绿色高质高效生产技术示范项目变更公告
各潜在投标人：
  一、 项目基本情况
  （一）首次公告日期：2020年1月20日
（二）项目名称：许昌市建安区2019年河南省花生绿色高质高效生产技术示范项目

  （三）项目编号：建安政采公字〔2020〕6号
  二、更正事项及内容
 因实际情况，现将该项目有关内容变更如下：
开标时间：2020年3月16日上午9:30
开标地点：许昌市建安区兴业大厦四楼开标一室
 评标地点：评标四室
三、联系方式
采购人：许昌市建安区农业农村局

地址：许昌市建安区兴业大厦三楼

 联系人：张彦民  13782279266
代理机构：河南建标工程管理有限公司

地址：许昌市劳动路7号
 联系人：张丽贞    17703997300
 许昌市建安区农业农村局
2020年3月5日

温馨提示：
为认真贯彻国家、省、市、区防疫部署，减少人员聚集，有效落实疫情防控措施，确保人员健康，请各潜在投标人务必做到：
1、全程佩戴口罩，自觉配合工作人员做好各项防控措施；
2、一家投标单位仅安排一名全权代表（持身份证原件和授权委托书）参加开标会议；
3、以下三种情况人员禁止参加开标会议：
（1）近14天内到过武汉等疫情重灾区或近14天内与武汉等疫情重灾区人员有过接触史的；
（2）近14天内与确诊病例或疑似病例有过接触史的；
（3）近14天内有发热咳嗽等症状的。